КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ВОРОБЬЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2017 г.

№ 48

Об утверждении изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Деревня Воробьево» Малоярославецкого района Калужской области

По результатам публичных слушаний, состоявшихся «03» октября 2017 г. по вопросу: «Внесение изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Деревня Воробьево» Малоярославецкого района Калужской области», руководствуясь Решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Деревня Воробьево» № 28 от 04 октября 2017 года, ст. 8, 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 7, 8, 87 Земельного кодекса РФ, местными нормативно-правовыми актами, Уставом МО СП «Деревня Воробьево» и иным законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения «Деревня Воробьево»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Деревня Воробьево» Малоярославецкого района Калужской области.

2. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Деревня Воробы

Глава администрации сельского поселения «Деревня Воробьево» от поселения «Деревня Воробьево» от поселения воробьевом поселения поселения воробьевом поселен

Е. И. Артемова